
S -3/ 

S m l o u v a 
o výpůjčce plynárenského zařízení 

Půjčltel: 
Název: Město Pelhřimov 
Sídlo: Masarykovo náměstí 11, 393 01 Pelhřimov 
Zastoupená: Ing. František Kučera, starosta města 
IČO : 00248801 
DIČ: CZ00248801 

Vypůjčitel: 
Obchodní firma : f.ON Distribuce, a.s. 
Sídlo: České Budějovice, F. A. Gerstnera 2151/6 , PSČ 370 01 
IČO: 28085400 
DIČ: CZ28085400 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud České Budějovice, oddíl B., vložka 1772 

Zastoupená obchodníJirmou: E.ON Česká republika, s.r.o. 
Sídlo: České Budějovice, F. A. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 01 
Osoba oprávněná k zastupování ve věcech smluvních: 

Ing. Tomáš Vacek, vedoucí Regionální správa ZP 
IČ: 25733591 
DIČ: CZ25733591 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 15066 

ujednali podle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012Sb., obč. zákoník tuto 

s m l o u v u 

I. 
Předmět plnění smlouvy 

Pfijčltel je vlastníkem plynárenského zařízení, které vybudoval na své náklady dle územního 
rozhodnutí o umístění stavby, které dne 26.5.2016 pod č.j. OV/60/2016-10 vydal Odbor 
výstavby Městského úřadu Pelhřimov. 

Toto zařízení bylo uvedeno do provozu na základě kolaudačního souhlasu, který dne 
21.10.2016 pod č.j. OV/1103/2016-4 vydal Odbor výstavby Městského úřadu Pelřimov. 

Plynárenské zařízení bylo převzato od zhotovitele stavby na základě Zápisu o odevzdání a 
převzetí budovy nebo stavby dne 29.7.2016 a v něm je plynárenské zařízení označené 
takto: 

Plynofikace šaten Zimní stadion v Pelhřimově 

STL plynovod LPE D90 - 78 m 
STL plynovod LPE D63 - 123 m 
STL přípojky LPE D32 - 49,4 m (6 ks) 

Plynárenské zařízení je dále přesně specifikováno ve Zprávě o revizi plynového zařízení č. 
20163 pana Jiřího Koubíka ze dne 19.7.2016. 

Citovaný Kolaudační souhlas, Zápis o odevzdání a převzetí budovy nebo stavby a Zpráva o 
revizi plynového zařízení jsou nedílnou součásti smlouvy. 

i 



II. 
Vypůjčitel Stavbu přejímá a dnem podpisu této smlouvy převzal do bezplatného řádného 
užívání. 

m . 
Vypůjčitel bude vypůjčenou Stavbu bezúplatně provozovat s plnou odpovědností za její 
provoz a údržbu v souladu s právními předpisy pro plynárenská zařízení. 
Vypůjčitel hradí náklady spojené s inspekcí, provozními revizemi a plánovanou údržbou. 

IV. 
Pro případ, že půjčltel bude mít v úmyslu převést vlastnické právo ke Stavbě plynárenského 
zařízení na jinou osobu, zřizují si účastníci této smlouvy předkupní právo ke Stavbě ve 
prospěch vypůjčitele 

Vlastník energetického zařízení souhlasí ve smyslu § 5, odst. 3 zákona 458/2000 Sb., v pl. 
znění s jeho použitím E.ON Distribucí, a.s. k distribuci zemního plynu, a to po dobu 
distribuce zemního plynu předmětným energetickým zařízením, nejvýše však po dobu dle § 
4, odst. 1 zákona 458/2000 Sb., v pl. znění. 

V. 
Smluvní strany se dohodly, že na stavbě plynárenského zařízení budou prováděny přípojky 
pro další možné odběratele se souhlasem pujčltele. 

VI. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2022, popř. do uzavření jiného 
smluvního vztahu k předmětu výpůjčky. 

VII. 
Tato smlouva zavazuje právního nástupce smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou stejnopisech. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a lze jl měnit jen písemných 
dodatkem odsouhlaseným smluvními stranami. 

Pelhřimov dne: fg ^ Č. Budějovice dne: , ti [jy 

za půjčlále: za vypůjčitele: 
Ing. František Kučera Ing. Tomáš Vacek 
starosta města vedoucí Regionální správa ZP 

100 

2 


